
 

 

 

 

PŘOPOJENÍ K SÍTI ZDARMA      JEN VÝHODY 

Díky investici společnosti T-Mobile Česká   - Připojení na nemodernější optickou síť 

republika získáváme pro město Havířov   zvýší užitnou hodnotu bytového domu i  

možnost připojit jednotlivé domácnosti k nově  cenu při prodeji nebo výměně bytu. 

budované nejmodernější optické síti.    - Optické vlákno až do bytu přináší  

        Mimořádnou kvalitu a stabilitu připojení  

T-Mobile nabídne využití nové sítě i dalším    a nezávislost připojení na výpadcích napětí  

poskytovatelům internetových služeb a    v elektrické síti. 

občané Havířova tak získají možnost výběru   - Nové balíčky služeb za výhodné ceny: 

cenově atraktivních balíčků od T-Mobilem i   internet+mobil+televize (+budoucí služby) 

dalších dodavatelů.      od různých dodavatelů za výhodných 

        podmínek pro uživatele. 

NEJMODERNĚJŠÍ  

OPTICKÁ SÍŤ 

PŘÍLEŽITOST 

Veškeré práce spojené s 

montáží hradí v plném rozsahu 

MSKT, nabídka je však časově 

omezená. Připojení bytového 

domu nad rámec projektu 

může stát až 100 000 Kč. 

BEZ DALŠÍCH ZÁVAZKŮ 

Vstup kabelu do domu bude 

umístěn na vhodném místě po 

dohodě s vlastníkem objektu. 

Síť je dálkově napájená, tudíž 

nebude odběr proudu 

z nemovitosti 

BEZ STAROSTÍ 

Všechny prostory domu 

dotčené výstavbou optické sítě 

budou po realizaci uvedeny do 

stavu, který odpovídá stavu 

před započetím prací v domě 

                                     + 420 776 192 412         macura@mskt.cz 

                                     + 420 777 716 551                                                  marek@mskt.cz   

WWW.DIGITALNIHAVIROV.CZ 

https://www.pngall.com/tool-png/download/14547
https://www.pngall.com/tool-png/download/14547
https://creativecommons.org/licenses/by-nc/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc/3.0/
https://www.pngall.com/tool-png/download/14547
https://www.pngall.com/tool-png/download/14547
https://creativecommons.org/licenses/by-nc/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc/3.0/

